ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTHT

V/v triển khai hướng dẫn lập

hồ sơ đề xuất nhu cầu hỗ trợ

cho doanh nghiệp nhỏ và vừa

khởi nghiệp sáng tạo năm 2023

Tân Yên, ngày        tháng 7 năm 2023

                        Kính gửi:

                                        - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

                                        - UBND các xã, thị trấn;

        -  Hội doanh nghiệp huyện Tân Yên.

Thực hiện Văn bản số 725/KHCN-QLCN ngày 16/6/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Bắc Giang về việc hướng dẫn lập hồ sơ đề xuất nhu cầu hỗ trợ

cho doanh nghiệp nhỏ và vừa khởi nghiệp sáng tạo năm 2023;

Chủ tịch UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Hội

doanh nghiệp huyện Tân Yên; UBND cá xã, thị trấn triển khai, thông báo tới các

doanh nghiệp trên địa bàn về nội dung Hướng dẫn lập hồ sơ đề xuất nhu cầu hỗ trợ

cho doanh nghiệp nhỏ và vừa khởi nghiệp sáng tạo năm 2023.

Thời hạn và nơi tiếp nhận: Các doanh nghiệp có nhu cầu hỗ trợ theo các nội

dung trên đề nghị gửi hồ sơ đề xuất về Sở Khoa học và Công nghệ, thời gian xong

trước ngày 31/7/2023.

(Gửi kèm Văn bản số 725/KHCN-QLCN ngày 16/6/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Bắc Giang)

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Hội Doanh nghiệp huyện

Tân Yên; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVNN.

- Hội phụ nữ huyện;

- Lưu: VT,  KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Huy

		huynt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-05T18:00:55+0700

		2023-07-06T07:25:17+0700

		2023-07-06T07:25:26+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-06T07:25:42+0700